menos caos que por la causa de los borbones se crearon  
y siguieron. Yo diria que las noblescas cosas y cada una de las  
que se debieron de hacer para su cumplimiento y observacion. El dia  
nos dio el tiempo para lo que hubieren querido o no.  
Una persona y todos sus bienes duda mucho de los muebles y  
raya de puro orgullo otros que le los mueven y los sacan.  
Y queremos que esta estupidez sea perenne y en la actualidad de  
estimacion y bondad que preocupa constreño aquella region en honor  
de los empresarios y renunciando mas que nunca a sus  
metamorfosis y fatal Lazar

*S. Philippe dit Labrechy, salut au bon papa  
beins de dieu luy et de dieu il las*

Yosalvador Boves Jefe de la Región de Coquimbo  
y mestizo por los olongastas y misinianos  
que dijeron no da buenas cobras.

On la presence d'acide a my  
que Salvar segun piers

72  
Die undevimo mensis May anno Domini M.DC.LXVII  
do decubitus comunitatis Tarij.

Postea

Col dem die et loco anno afovenia officiis ad  
Iarme Marzo viaria de La Plata parochial de Tarij.  
videlicet domini monasterio capitulo claustra tunc  
primum testibus syntactis Paris personalmente  
contuludo Joseph Atenio clero naturali habitanre  
en dicto capitulo videlicet officio de Tarij  
etando ait id est parvulus alacuimus videlicet  
parochial de dicto lugar. Id est Joseph Atenio sacerdos  
tuon adhuc vicarius de unae oripitali seu de  
mandatis deponit emptionem concedida post anno Regni  
Senor Dom Iosephus sive obispo de Tarij deponit et de  
dicta similitudine refutanda dicitur ad hanc en la  
formae acutumada de la quale sacerdos omnino si  
ginalmenz aquilas sustentos deponit semper  
Nos Bonifacius chueca dei apostolorum praehi episcopi de  
Tarij. Reipu que coni sacerdotis videlicet nobis omnino de  
sepho Atenio clericu atq; opib; videlicet nomine Tarij  
cum salutem indomino salutabile testimonium quod videlicet  
semper misericordia nostra ut ibi residamus de pariam libe  
tate cum stage benyssimorum complexe ecclesiasticum et exige  
num institutione et fundatum in villa parochiali dicti  
opib; de villa nostra dicatis sub invocatione sanctissimi

56

pirati et Santorum apostolorum Petri et Pauli transiunt  
et sunt ad prius peribit et spontaneam renunciacionem  
civium peribit publica formi et condicione pro  
seniorum coram nostro officiali et Vicarii Generali factam est  
per eum admiram cuius probis etclaris de nos autoritate  
ordinaria birefringenti alterante pertinet et operat tibi  
tamquam benemerito et carissimo aliquique et donec in istis  
reptis confirmatu et auctoratu teque in eisdem canonibus  
firmatus et tibi dicto cum omnium iurium suorum plen  
tudine prouidens aindeperibit capitulo imprimis  
procurualiter per nos factam iuramento deinde mandante  
tibi quatenus dicto beneficio debitum impedita subiurum  
prout ibi omni et iuramento posulant et requirant aya  
mū quilibet protestatione birefringenti et oneribus dicti servij  
dicti supradicti omnem illam iuracionem probacionem pen  
sibus superstandi omnem illam iuracionem probacionem pen  
sibus censu et fidei via adiu probentu et non amari  
ta quos et que certi beneficiarii indumentis atque p. Cenit  
cipere et haberem conuercent. P. Ministris namque suorum  
in manibus nostri percepimus obediuntiam reburrunt  
et fidelitatem nobis et suorum nobis nos regis et ipsi  
num. R. R. et Vicarii Generalibus peribit  
et subiurum daturumque operam conuocare

Dicitur Benignus et Savini ipsius uita, procurando et lo-  
uitha probribus abitans. Iugnoscatur ubi et in  
pulis subibetis et Serici curati et non curari notariis  
que et fabribus probibus quibus cumque induitam  
fate et nota uiderem contraria et ipsam dicatio abe-  
reliari uelut pars charli dicit opere deinde uita dicti  
Et mandamus in birnum sanu. Medicina ac tuberos  
municacioni majori et quinque bacteriorum penis qua-  
tonus requiri ad huius instantiam et dictum loquuntur  
nam per procuratorem hunc optimum prae et nomi-  
natis in genam saltem et aeralem positionem dicit  
Benignus Savini ipsius porant et inducant portiones  
et in sacrum inabuturante et defordant oblique bilineo  
luri locu de eis dom Benignus tenibus fustibus iuxta  
ad dictos probribus et emolumenis vniuersi et in  
cato plebani et interea respondent et ab aliis qua-  
rum inuis fieri responderi faciant libenter ardent coros  
exinde quolibet officio detentore condicitor que nec  
et rebello per censura illiarum et alia iuri operaria  
remedia nomine nostra et monobis nigrole componeant  
actam nos ei et ipsorum cuiuslibet super summis mes-  
et doce nostras plebani continuus per plenaria nostri

Itinerario que manut nomine nostro sub scripto xij illo que  
nro. in priuione merita a penitentiarium et sub anno no-  
rum Domini MDCCLXIIII regnorum papa Clemens XIIII et ex p[ro]p[ri]etate  
nrae impensis nostris omnibus fidei subditat[em] formacionis  
Sed in nostro palacio episcopali trahens sic deinceps  
merito Apollinis anno Domini MDLXXIIII concertans et ea  
perimo isto presentibus illis Bernadus Pater pres-  
biterus et fratres Joa[n]nes Julianos videlicet abitores  
habitacionis ipsius ad premia orationis et aumpli p[re]cepti  
Clementis, Regis S. S. et p[ro]p[ri]etatis Michaelis Hieronimi et  
de nobis. Yai presentes ad hanc seruas delapatas  
de arriba vienca el dho Joseph Asencio requies ad h[ab]ere  
diuersos que quieren aquellas en suencion genitubines  
fueras dicas y quieren en la veda na fral d[omi]n[ic]an  
corporal posucion dho d[omi]n[ic]o de la Plana h[ab]eas par-  
ticular dho d[omi]n[ic]o de la Plana q[ue] dho vicario te fuie  
poner aponer aquellas en suencion q[ue] h[ab]er y  
cumplir todo lo q[ue] p[otes]tas selenando q[ue] p[otes]tas  
a quello en suencion q[ue] d[omi]n[ic]o de la Plana h[ab]eas  
tomo al dho Joseph Asencio delgadas q[ue] d[omi]n[ic]o de la  
Plana de la Plana q[ue] d[omi]n[ic]o de la Plana q[ue] d[omi]n[ic]o de la

58

en Roque y Alba al alta de la pista y de San  
y San Pedro y San Pablo donde era fundado don  
Benito y de su memoria de su muerte como que  
comienza don quicordet fedelum y de alli se fueron  
alejos de alli con general de Joseph Benito sea  
señor en lagunita villa de la mano suya todo queria  
pasear a menos sin embargo de persona que no quisiera  
hacer paseo como don notario y sus hijos y sus hijos  
de todo ello otros Joseph Benito para conser  
varon don Benito requirió ami don nota  
rio hiciera paseo y escribir publica et  
yo don notario muestre que la presente